
KAYSUN
KUE-71 DVR13

COMMERCIAL SINGLE OUTDOOR

A0028956

ADVIESPRIJS: 2670,17 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Model

Technische benaming

Koelcapaciteit min

Koelcapaciteit max

Verwarmingscapaciteit min

Verwarmingscapaciteit max

Verwarmingscapaciteit bij -7°C

EER (koelen)

COP (verwarmen)

SEER (koelen)

SCOP (verwarmen)

Energieklasse/label koelen

Energieklasse/label verwarmen

Geluidsvermogen

Voedingsspanning

Koelleiding diameters

Koelmiddel

Extra info

mm

kg

kW

kW

kW

kW

kW

dB(A)

V/Hz

inch

673h x 890b x 342d

43,9

KUE-71 DVR13

KUE-71 DVR13

3,3

9,38

2,7

9,73

6,55

3,2

4

6,1

4

A++

A+

69

3N / 380 / 50

3/8 - 5/8

R32

Compatibel met Indoor Unit KCIS-71 DR14

POWERED BY ENGELS GROUP 1/04/2024


